E EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 002/2012

SELEÇÃO PÚBLICA DE PESSOAL PARA ILUSTRAÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO
EM EDUCAÇÃO POPULAR EM DIREITOS HUMANOS

A Comissão de Direitos Humanos de Passo Fundo, através da Comissão de Seleção, torna público
as inscrições Classificadas dos inscritos para o edital de chamada pública nº002/2012, de 23 de
abril de 2012, para seleção de pessoal.

FOI CLASSIFICADA A SEGUINTE CANDIDATA QUE SEGUE ABAIXO:

CARGO: ILUSTRADOR/A

01 Maria Cristina Ribas Martins

Passo Fundo, 11 de maio de 2012.

______________________________
Volnei Fortuna
Membro Comissão de Seleção

________________________
Márcia Carbonari
Membro Comissão de Seleção

________________________
Aderson José da Silva
Membro Comissão de Seleção

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS DE PASSO FUNDO

Filiada ao Movimento Nacional de Direitos Humanos

Rua Senador Pinheiro, 350
Bairro Rodrigues – Passo Fundo CEP 99070-220

CNPJ 89.881.726/0001-94
Fone: 0xx 54 3313 2305 – E-mail: cdhpf@cdhpf.org.br

Site: www.cdhpf.org.br